non diligentiam solummodo cum cæteris curatoribus ad hanc rem adhibuit, verum opus fideliter quidem perfecit, pecunias autem civitati de domo dedit. Hanc illius benevolentiam approbavit Senatus, aureaque Corona consilium remuneravit: prompti enim sunt Athenienses ad gratias bene facientibus referendas. Ctesiphon autem ille erat, qui sententiam dixit, Quod oportet coronare Demosthenem, eo quidem tempore cum celebrarentur Bacchanalia, eo autem loco qui est Bacchi Theatrum, spectantibus denique totius Graecie populis, qui ad Mercatum confluenterent: ibique coram omnibus præconem prædicare, Quod Demosthenem Demosthenis F. Pæaniensem coronaret Civitas, vir-

tuis ergo universæ, benevolentiæque quam erga ipsam haberet. Honor itaque planè erat egregius, propterea quod invidiam parabat, & contra decretum ferebatur accusatio de lege perperam promulgata. Demostheni enim inimicus Åschines actionem intendit Ctesiphonti, quod legibus contrarium scriperat; dicens scilicet, Demosthenem, cum Magistratus esset constitutus, rationesque nondum retulisset, iisdem referendis esse obnoxium: vetare autem Legem, ut ii coronentur, qui rationes non retulerint. Rursus & aliam Legem produxit, quæ præcipit, siquem Populus Atheniensis coronet, in Concione Coronam esse prædicandam; si Senatus, in Curia: alibi vero

ἔχεινα. Φησὶ δὲ οὐτὸν ἐποίησεν εἶναι οὐτὸν δῆπε τῷ Δημοσθένει ψευδεῖς· μὴ γὰρ πεπολιτεύασαν καλῶς τὸ Ρήγορα, ἀλλὰ οὐ δωροδόκον εἶναι, καὶ πολλῶν κακῶν αἴτιον τῇ Πόλει. Καὶ ταῦτα γε ταῦτα τὸ κατηγορείας Αἰχίνης κέχενται, περὶ τῶν εἰπών τοῖς τῶν θεοφύσιων νόμοις, καὶ δεύτερον τοῖς τῶν κηρυγμάτων, οὐ τελετον τοῖς πολιτείας. Ηὗτος δὲ καὶ τὸ Δημοσθένειον τὸ αὐτὸν ταῦτα πικούσασαν. Οὐ δέ Ρήγωρ καὶ δότο τὸ πολιτείας τὸ δέχεσθαι εποίησατο, καὶ πάλιν εἰς ταῦτα τὸν λόγον κατέβεψε, τεχνικῶς ποιῶν· δεῖ γὰρ ἀρχεῖσθαι τὸ δότο τῶν ιχυροτέρων καὶ ληξίν εἰς ταῦτα· μέσου δέ τεθῆκε τὸ τοῖς τοῖς νόμοιν. Καὶ τῷ μηδὲ τοῖς θεοφύσιων αὐτοτίθησθαι νοίαις· τῷ τοῖς τοῖς κηρυγμάτων, νόμοιν ἔτερον, ητοι νόμοις μέροις, ὡς Φησιν αὐτοῖς, σὺν ὧ συγκεκριμένης καὶ σὺ τῷ θεάτρῳ κηρύζειν, εἰαν ὁ Δῆμος ή η Βρελὴ τὸ τοῦ Ψηφιστηρίου.

## ΕΤΕΠΑ

non licere. Laudes præterea quibus ornabatur Demosthenes falsas esse inquit; neque enim Oratorem recte administrâsse Rempublicam, sed & muneribus esse corruptum, multorumque malorum quæ civitati inciderant autorem exutisse. Et hunc ordinem in accusatione conservavit Aeschines; primò, de illâ lege dicens, quæ ad eos periret qui rationes nondum restulerunt; secundo, de illâ, quæ de decretis lata est; tertio, de administratione Reipublicæ. Voluit vero, ut Demosthenes eadem ratione in dicendo uteretur. Orator ve-